

اخبار

معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون :

نقش همکاران بانک در تحقق مصوبات سفرهای استانی رییس جمهور به استان گلستان حائز اهمیت است

کریم میرزاخانی معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون در امور استان‌ها و بازاریابی که همزمان با سفر رییس جمهور و هیات دولت در استان گلستان حضور یافته است طی نشست با همکاران مدیریت شعب استان گلستان مطالبی را مطرح نمود. ابتدا حمید رضا ملک سرپرست شعب استان به ارائه گزارشی از عملکرد شعب استان پرداخت. میرزاخانی اظهار داشت: نقش همکاران استان در تحقق مصوبات سفرهای استانی رییس جمهور و هیات دولت حائز اهمیت است و ستاد بانک نیز تدابیر و برنامه‌های مورد نظر برای تحقق حداکثری را در نظر دارند. وی افزود: بانک‌ها برای تقویت خود از درون و رقابت پویا با دیگر بانکها و رقبا یک جعبه ابزار در اختیار دارند، این جعبه ابزار شامل محصول، قیمت، تبلیغات و ترفیع، مکان، کارکنان، فرایند‌ها و دارایی‌های فیزیکی است که به آمیخته بازاریابی خدمات بانکی شناخته می‌شوند. میرزاخانی گفت: بدست آوردن سهم بازار کار چندان ساده ای نیست و گاه به درستی نشان‌های تجاری درکنار محاسبه سهم بازار، به دنبال اندازه گیری دو شاخص دیگر به نام سهم ذهنی مشتری و سهم عاطفی مشتری می‌باشد: در کنار سهم بازار، توجه به سهم ذهنی و سهم عاطفی مشتریان در توسعه بانک توسعه تعاون حائز اهمیت می‌باشد. وی گفت: سهم بازار، یعنی عرضه جایگاه یک بانک می‌پردازد؛ یعنی تابع علائقت مالی، اقتصادی و در مدل بازاریابی STP درکنار بخش بندی یا پودرچوزه مهارت‌ها در بخش مهارت‌های سخت قرارمی‌گیرد. میرزاخانی خاطر نشان کرد: برآورد سهم بازار بانک‌های کشور می‌تواند بر اساس شاخص‌های مختلف صورت گیرد که بهترین آن منابع است که بانک‌های کشور بر اساس فعالیت‌های خود به دست می‌آورند. این منابع است که امکان ارائه تسهیلات و خلق در آمد را میسر می‌سازد. این مقام بانکی ادامه داد: در حال حاضر بانک توسعه تعاون دو درصد امکانات، شعب و نیروی انسانی رادر شبکه بانکی دراختیاردارد، درحالی که درشاخص‌های سرانه‌ای به ویژه منابع و مصارف حدود یک درصد شبکه بانکی هستیم که انتظار می‌رود با تداوم عملکرد مناسب در دوره کنونی و دوره های پیش‌رو، سهم بانک توسعه تعاون از مصارف و منابع شبکه بانکی به دو درصد و فراتر افزایش یابد. وی افزود: سهم ذهنی و سهم عاطفی به اندازه‌گیری عمق جایگاه یک بانک می‌پردازد، یعنی تابع علائقت ارتباطی، کلامی و Targeting و تعیین جایگاه یا Positioning گذاری در حوزه مهارت‌ها در بخش مهارت‌های نرم یعنی مهارت‌های بین فردی یاریست – جهان قرارمی‌گیرد). سهم ذهنی ، در واقع اولین نام و نشان تجاری است که در صنعت خاصی مانند بانکداری به ذهن مشتریان متبادر می‌شود که در بازاریابی به آن نخستین لحظه حقیقت نیز می‌گویند. میرزاخانی تصریح نمود: توجه به این دو سهم برای جذب مشتریان وتوسعه بازاریابیسهمم است، استان گلستان ۳٫۲ درصد تعداد مشتریان و ۳٫۸ درصد تعداد مشتریان بانکداری الکترونیک بانک توسعه تعاون را در اختیاردارد.

نماینده یزد:

ایجاد حادثه کرمان در مجلس بررسی می شود

یزد-سپیداصدقی مقدم: نماینده مردم یزد،راچ،واشکذر در مجلس شورای اسلامی از بررسی ایجاد حادثه تروریستی کرمان در هفته جاری خبر داد. محمدصالح جوکاربا تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در سالگرد شهادت سیهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، گفت: ایجاد مختلف این اقدام تروریستی با اخذ گزارش از نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، به زودی در مجلس پیگیری خواهد شد. وی افزود: یقیناً ملت بیچار ایران اسلامی در مقابل این وقایع در طول این چهل و پنج سال، ایستادگی و مقاومت کرده و در راستای این مقاومت و ایستادگی، دوران شگوهایی انقلاب اسلامی به منصف ظهور رسیده است. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس تصریح کرد: دشمنان انقلاب اسلامی ذلیل‌تر شده‌اند و دست به چنین اقدامات غیرانسانی زده، کودکان و زنان بی‌گناه را به شهادت می‌رسانند.

رییس شورای اطلاع رسانی دولت:

امروز شاهد جنگ ترکیبی علیه مردم با هدف اقتصاد هستیم

زاهدان حسین شکوهی فر: رییس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: امروز شاهد یک جنگ ترکیبی با هدف اقتصاد و محوریت رسانه هستیم اما باید هوشیار باشیم و با استفاده از ظرفیت‌های موجود این تصویر القایی را بشکنیم



دشمن سعی دارد از کوچکترین فرصت در جهت رسیدن به منافع خود استفاده نماید که ابزار اصلی این موضوع رسانه است

سازی که می‌تواند خدمات را به جامعه نشان دهد و موجب باید توانمندترین فرد به عنوان مدیر روابط عمومی منصوب شود.

استان در حال انجام است که می‌تواند اقتصاد سایر استان‌ها را به سیستان و بلوچستان گره بزند. خلجی تأکید کرد: روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان باز نگری شوند چراکه روابط عمومی که عنصر مهم در دستگاه محسوب می‌شود و نقش موثری را در تبیین اقدامات انجام شده ایفا می‌کند. وی بیان کرد: روابط عمومی؛ مسوول تصویر

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز:

جهت گیری طرح های صنعتی استان به سمت دانش بنیان شدن است

پیش می‌رود. انصاری گفت: تلاش می‌شود سال آینده رتبه سوم کشور در حوزه دانش بنیان‌ها را کسب کنیم و این وعده را به مسوولان کشوری داده ایم. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت البرز اظهار کرد: بیش از ۸۶۰ طرح صنعتی مهم و معتبر در استان البرز مراحل تکمیلی خود را طی می‌کنند و با توجه به اینکه بیشتر این طرح‌ها دانش بنیان هستند، برنامه‌ریزی لازم جهت تسریع در تکمیل و بهره‌برداری آنها در اولویت کاری اداره کل صمت استان البرز قرار دارد.

نخستین نمونه فن سانتریفیوژهای بزرگ با کاربرد در صنایع مختلف، با حضور مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز در شهرک صنعتی سیمین دشت رونمایی شد. محمد انصاری درحاشیه آیین رونمایی از این دستاورد دانش بنیان گفت: این نوع فن سانتریفیوژ در صنایع غذایی، معدنی، شیمیایی و امثال آن کاربرد دارد. وی ادامه داد: تولید این محصول توسط یک شرکت دانش بنیان، افزون بر تأمین نیازهای داخلی نقش موثری در صرفه جویی ارزی دارد؛ این فن سانتریفیوژ نیز به عنوان آگروز در صنعت پودرهای میکروبیوز و سایر صنایع نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد.



که دارای برتری نسبت به نمونه‌های خارجی است. مالکی گفت: این فن سانتریفیوژ یکی از بزرگترین فن‌هایی است که در ایران ساخته شده که دارای الکتروموتور ۳۱۵ کیلووات با انتقال نیروی مستقیم و گشتاور بسیار بالا است. استان البرز دارای ۳۷۶۰ واحد تولیدی و صنعتی بزرگ، متوسط و کوچک است که بیش از ۳۰۰ واحد آنها دانش بنیان هستند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت البرز گفت: امروز شاهد دستاوردهای بسیاری از سوی شرکت‌های دانش بنیان در این استان هستیم که هر یک از این دستاوردها دانش بنیان‌ها رتبه چهارم کشور را دارد و جهت گیری طرح‌های صنعتی استان به سمت دانش بنیان شدن

با اقدام جهادی دولت سیزدهم، آب شرب همدان پایدار شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان خیر داد:

استاندار، مقامات استانی و معاونین وزیر نیرو بصورت یک کار جهادی و شانه‌به‌شانه در مهرماه سال گذشته با ظرفیت انتقال ۶۰۰ لیتر در ثانیه به بهره‌برداری رسید و تأمین آب شرب همدان تثبیت شد.



وی با بیان اینکه در فاز دوم این پروژه امکان انتقال و تصفیه ۱۸۰۰ لیتر در ثانیه محقق شده است، افزود: در حال حاضر با توجه به نیاز آب شرب در شهر همدان، حدود ۱۴۰۰ تا ۱۵۰۰ لیتر در ثانیه آب سالم و پایدار از سد تالوار منتقل و پس از تصفیه در تصفیه‌خانه شیخی جان طبق استانداردهای ۱۰۵۳ ایران وارد شبکه آب شرب همدان می‌گردد.

با اقدام جهادی که در دولت سیزدهم رقم خورد و آب از سد تالوار به همدان رسید، علیرغم چهارمین سال پیایی خشکسالی، قطعی آب در تابستان سال آینده نیز نخواهیم داشت.

خط آبرسانی به همدان نصب شده است، افزود: این اقدام جهادی دولت که با پیگیری‌های مجدانه استاندار و وزیر نیرو به تحقق رسید، تأمین آب شرب سالم شهر همدان را در شرایط پایدار قرار داده و دغدغه شهروندان عزیز شهر همدان را مرتفع کرده است.

وی با بیان اینکه تأمین آب شرب سالم و پایدار خط قرمز وزارت نیرو می‌باشد، افزود: بدون شک مدیریت مصرف از جانب مردم در شرایط کنونی امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است و مردم می‌بایست خود را با شرایط موجود و تغییر اقلیم سازگار کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان در پایان یادآور شد: با انتقال آب از سد تالوار، حفر چاه‌های پدافندی، مهار آب‌های سطحی جهت تأمین آب شرب در فصول غیر زراعی و در مجموع مدیریت منابع و مصارف، علیرغم کاهش یازندگی در چهارمین سال پیایی خشکسالی، به نوعی تهیدها به فرصت تبدیل شد.

با اقدام جهادی که در دولت سیزدهم رقم خورد و آب از سد تالوار به همدان رسید، علیرغم چهارمین سال پیایی خشکسالی، قطعی آب در تابستان سال آینده نیز نخواهیم داشت.

استاندار سیستان و بلوچستان :

اطلاع رسانی درست می‌تواند موجب مشارکت مردم در برنامه‌های دولت شود

استاندار سیستان و بلوچستان با تأکید بر اهمیت جهاد تبیین گفت: ما مسئولان باید مردم را در جریان اهداف و اقدامات خود قرار دهیم چرا که این امر می‌تواند موجب مشارکت مردم در طرح‌ها و برنامه‌های دولت و اجرای بهتر آن شود. محمد کریمی استاندار سیستان و بلوچستان در نشست شورای اداری استان ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی گزارز شهدای کرمان اظهار داشت: آنچه امروز صهیونیست‌ها به دنبال آن هستند، اصلی است که مشکلاتی ایجاد کنند اما این انقلاب اراده الهی است و هیچ قدرتی یارای مقابله با آن را ندارد. وی افزود: امروز از هیچ ترند و تهدید دشمن هراس نداریم و تاکنون نیز از هیچ قدرتی واهمه نداشته‌ایم و به فضل الهی مقتدرانه پیش می‌رویم. استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه خداوند از نهان و آشکار ما با خبر است؛ اذعان کرد: عالم محضر خداست و او به آنچه انجام می‌شود شاهد و ناظر است؛ لذا باید کار را برای رضایت الهی انجام دهیم. وی با تأکید بر اهمیت جهاد تبیین اذعان کرد: باید مردم را در جریان اهداف و کارهای خود قرار دهیم چرا که این امر می‌تواند موجب مشارکت مردم در طرح‌ها و برنامه‌های دولت شود. کریمی تصریح کرد: خوشبختانه شاهد انجسام خوبی در بین دستگاه‌های نظارتی و اجرایی در استان هستیم که این امر می‌تواند به توسعه منطقه و سلامت اداری کمک شایانی کند. وی ادامه داد: مسؤولیت ما سنگین است و هدف اصلی ما پیشبرد اسلام در حوزه‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی است بنابراین باید درست عمل کنیم. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: نشست‌های مختلف با خبرنگاران، فعالین فضای مجازی و روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی برگزار شده اما لازمه توسعه تقویت جایگاه روابط عمومی‌ها است. وی افزود: کارکردهای دولت باید پیوست رسانه‌ای داشته باشد چرا که اقدامات خوبی در استان انجام شده و ما باید این اقدامات انجام شده را در مردم معرفی کنیم.

سومین نشست تمهیدات برگزاری نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان



سومین نشست کمیته‌های تخصصی نمایشگاه نفت از سلسله نشست‌های هم‌اندیشی، آمادگی و هماهنگی برگزاری چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان به میزبانی روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار گردید. این نشست به همت روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و با حضور دبیران کمیته‌های تخصصی چهاردهمین نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان در راستای پیگیری مصوبات جلسات قبلی و ایجاد وحدت رویه کمیته‌ها برگزار شد. در این رویداد دبیران کمیته‌های اجرای چهاردهمین نمایشگاه صنعت نفت به ارائه گزارشات پیشرفت کار تا روز جاری و شرح نیازمندی‌های آتی جهت رهیافت به اهداف نمایشگاه پرداختند. سعید آتشیار رئیس روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ضمن تشکر از حضار در جمع بندی این نشست با اشاره به حجم و عظمت رویداد و تنوع کارها در این نمایشگاه، به همراهی و همدلی نمایندگان محترم مدیریت‌ها و ادارات به عنوان دبیران کمیته‌های تخصصی نمایشگاه تأکید نمود. وی افزود: با توجه به مشارکت ۱۶ استان در نمایشگاه چهاردهم افزایش نسبت به نمایشگاه‌های قبل طرح رسانه ای جامعی برای پوشش مناسب خبری و استقرار خبرگزاری‌های محلی و ملی در نظر گرفته شده است تا بتوانیم رویدادهای پیش‌بینی نشده را نیز پوشش دهیم. شایان ذکر است در این جلسه بر استمرار نشست‌ها، انجسام کمیته‌ها تا برگزاری نمایشگاه و بازدید میدانی دبیران کمیته‌ها از محل برگزاری چهاردهمین نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان تأکید شد.

انجام موفقیت آمیز عملیات ایمن سازی چاه ۲۹۷ در مجاورت فرودگاه بین‌المللی اهواز



مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون از انجام موفقیت آمیز عملیات ایمن‌سازی و تعویض شیرآلات چاه ۲۹۷ اهواز در مجاورت فرودگاه اهواز بدون حضور دکل و با رعایت فاکتورهای ایمنی خبر داد. حسن شهروئی در تشریح خبر فوق اظهار داشت: بدلیل بروز اشکال در شیر آلات چاه ۲۹۷ شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون و عدم امکان تولید از آن در شرایط ایمن بررسی‌های میدانی و برگزاری جلسه تخصصی با ادارات ذیربط جهت چگونگی نحوه ایمن‌سازی انجام شد و عملیات تعویض شیرآلات معیوب بدون حضور دکل و با رعایت فاکتورهای ایمنی کشتن چاه و نصب مجراوند درون لوله مغزی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از تدارک امکانات و تجهیزات لازم از قبیل پمپ تراک، دستگاه لوله‌مغزی سیار، نیتروژن، پمپ‌نیتروژن، آب نمک، شیرآلات مورد نیاز و حضور گروه‌های عملیاتی و آتش‌نشانی در محل چاه، عملیات تزریق سیال آب نمک و نصب مجراوندهای درون چاهی انجام و با پایش وضعیت فشار سر چاهی و حصول اطمینان از عدم رشد فشار بسته، تاج چاه برداشته و کلیه شیرآلات معیوب با موفقیت تعویض شدند. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون ضمن تقدیر از زحمات اقدامات گروه‌های عملیاتی و پشتیبانی در تحقق این موفقیت، گفت: وجه تمایز چاه مذکور با چاه‌های مشابه قبلی، قرار داشتن در محیط مسکونی و مجاورت با دیوار فرودگاه بین‌المللی اهواز بود که حساسیت عملیات را چندین برابر افزایش می‌داد. که اجرای موفق و ایمن عملیات صورت گرفته علیرغم وجود خطرات بالقوه و وضعیت نامیمن چاه، منجر به صرفه جویی در هزینه‌ها، جلوگیری از انجام عملیات تعمیر چاه توسط دکل و توقف تولید چاه گردید.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خیر داد

برف روبی ۳ هزار و ۸۷۰ کیلومتر – باند از راههای آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: اکیب‌های راهداری آذربایجان شرقی ۳ هزار و ۸۷۰ کیلومتر - باند از راههای استان را برف روبی و شن پاشی کردند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: در عملیات راهداری زمستانی شب گذشته و بامداد امروز در کلیه محورهای استان ۱۳۸۵ تن مخلوط شن و نمک مورد استفاده قرار گرفته است. ورجعلی عزیزاده گفت: در حال حاضر کلیه راههای شربانی، اصلی و فرعی استان باز و تردد در آنها جریان دارد. وی ادامه داد: بیشترین میزان برف روبی در محورهای آژادراه تبریز - سراب انجام گرفته است. وی گفت: در این مدت کمک‌رسانی به تعداد ۱۶ خودرو نیز انجام شده است. وی راههای تحت پوشش برف روبی استان را بیش از ۱۴۰۰ کیلومتر و تعداد نقاط کوهستانی برف گیر استان را ۳۸ نقطه برشمرد و گفت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در راستای وظایف ذاتی خود با بسیج همه جانبه همکاران با استفاده از ۱۲۰۰ نیرو و ۷۰۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین و بکارگیری کلیه امکانات و استقرار در مسیرهای حوزه استحفاظی و افزایش گشت‌های راهداری به ویژه در محورهای پرتردد نسبت به خدمات‌رسانی به متزددین جاده‌ها اقدام خواهد کرد. وی همچنین از آماده‌سازی و تجهیز راهدارخانه‌ها در محورهای اصلی و فرعی جهت امدادرسانی و خدمات به مسافران و کاربران راهها و همکاری و تعامل با مسئولین استانی و شهرستانی، نیروهای انتظامی و پلیس راه، هلال احمر و سایر نیروهای امدادی برای افزایش ایمنی عبور و مرور در این ایام خبرداد. عزیزاده همچنین به پاسخگویی ۲۴ ساعت به هموطنان از طریق تلفن گویای ۱۴۱ بخصوص وضعیت راهها و شرایط آب و هوایی اشاره کرد و افزود: تردکندنگان جاده‌ها همچنین می‌توانند از اپلیکیشن ۱۴۱ و وب سایت www.141.ir نیز برای آگاهی از وضعیت آب و هوایی جاده‌ها استفاده کنند.

